TERMINY KONSULTACII

PRACOWNIKOW NAUKOWO-DYDAKTYCZNYCH INSTYTUTU ARCHEOLOGII UJ
w semestrze zimowym w roku akademickim 2022/2023

Instytut Archeologii

nr tel.

GODZ_ ul. Gotebia 11 12/663
SALA WEW.
Dyrektor Instytutu Archeologii . ] ]
Prof. dr hab. Pawet Valde-Nowak p.valde-nowak@uj.edu.pl poniedziatek | 13.00-14.00 s.105 1296
Dyrektor ds. studenckich

Dr hab. Jarostaw Bodzek, prof. UJ yrertor as. stuaenciie jaroslaw.bodzek@uj.edu.pl wtorek 15.00-16.00 s.105 1289
Prof. dr hab. Wojciech Blajer wojciech.blajer@uj.edu.pl czwartek 16.00-17.00 s.114 1280
Prof. dr hab. Krzysztof Ciatowicz od 17 listopada krzysztof.cialowicz@uj.edu.pl sroda 11.00-12.00 s.209 1284
Prof. dr hab. Ewdoksia Papuci-Wtadyka od 17 pazdziernika e.papuci-wladyka@uj.edu.pl sroda 11.00-12.00 s.208 1289
Dr hab. Marek Nowak, prof. UJ marekiaui.nowak@uj.edu.pl poniedziatek | 14.00-15.00 s.311 1291
Dr hab. Marzena Przybyta, prof. UJ marzena.przybyla@uij.edu.pl poniedziatek | 12.30-13.30 s.108 1269

Ul. Ingardena 3

Dr hab. Marcin S. Przybyta, prof. UJ marcin.przybyla@uij.edu.pl czwartek 11.00-12.00 Pokdj nr 322
Dr hab. Judyta Rodzinska-Nowak, prof. UJ judyta.rodzinska-nowak@uj.edu.pl poniedziatek 9.00-10.00 s.109 1276
Dr hab. Radostaw Palonka, prof. UJ radek.palonka@uj.edu.pl poniedziatek | 10.00-11.30 s.306 1595
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Dr hab. Jarostaw Zratka, prof. UJ j.zralka@uj.edu.pl piatek 15.00-16.00 s.306 1595
Dr Magda Kowal magda.ciesla@uj.edu.pl poniedziatek | 13.15-14.15 s.110 1285
Dr Agata Chilinska-Friiboes agata.chilinska-fruboes@uj.edu.pl wtorek 14.00-15.00 s.108 1269
Dr Joanna Debowska-Ludwin od 17 listopada joanna.debowska-ludwin@uj.edu.pl sroda 11.00-12.00 s.209 1596
Dr Marcin Czarnowicz od 28 pazdziernika marcin.czarnowicz@uj.edu.pl poniedziatek | 12.00-13.00 s.307 1304
Dr Anna Gawlik a.gawlik@uj.edu.pl c:v‘:’:::gk 197. -0(:;3-11080%0 s.113 1272
Dr Joanna Zagorska-Telega joanna.zagorska-telega@uj.edu.pl piatek 11.15-12.15 s.109 1276
Dr Jacek Karmowski jacek.karmowski@uj.edu.pl po'x:::;fek 11:(?8:11‘;%% s. 307 1304
Dr Michat Kasinski michal.kasinski@uj.edu.pl czwartek 12.00-13.00 s.108 1269
Dr Piotr Kotodziejczyk pkolodzi@uj.edu.pl v;:z::k i:gg:i:gg s.209 1304
s | ts Do
Dr Dariusz Niemiec dariusz.niemiec@uj.edu.pl czwartek 17.00-18.00 s.305 1282
Dr Przemystaw Nocun przemyslaw.nocun@uj.edu.pl wtorek 14.00-15.00 s.304 1288
Dr tukasz Oleszczak lukasz.oleszczak@uj.edu.pl poniedziatek | 10.30-11.30 s.301 1287
Dr Michat Wasilewski michal.wasilewski@uj.edu.pl piatek 16.30-17.30 s.306 1595
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Dr Michat Wojenka michal.wojenka@uj.edu.pl wtorek 15.00-16.00 s.305 1282
Dr Barbara Zajac barbara.zajac@uij.edu.pl czwartek 16.00-17.00 s.313 1474
Mgr Karol Dziegielewski karol.dziegielewski@uj.edu.pl piatek 11.00-12.00 s.113 1272
Mgr tukasz Majchrzak od 18 listopada lukasz.majchrzak@uj.edu.pl

Mgr Michat Mazur mihal.mazur@uj.edu.pl czwartek 14.00-15.00 s.400 1530
Mgr Agata Sztyber agata.sztyber@uij.edu.pl czwartek 14.00-15.00 s.304 1288
Mgr Jakub Sktucki od 10 listopada jakub.sklucki@uj.edu.pl sroda 12.00-13.00 s.112 1277
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